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“Tabiat ve Biyolojik Çeşitliliği Koruma

Kanunu Tasarısı” Geri Çekilmelidir

T
MMOB İstanbul İl Koordinasyon

Kurulu’nun bileşenlerinden olduğu

Suyun Ticarileştirilmesine Hayır Platformu

ve 3. Köprü Yerine Yaşam Platformu tarafın-

dan “Tabiat ve Biyolojik Çeşitliliği Koruma

Kanun Tasarısı”nın Ekim ayında meclise

sunulmasını protesto amacıyla bir basın

açıklaması yapıldı. Açıklamada tasarının su

havzalarına, ormanlara, meralara, kıyı eko-

sistemine ve biyoçeşitliliğe saldırı olduğu,

bu tarihe kadar alınmış Tabiat Sit kararları,

Milli Parklar, Tabiat Parklarının koruma sta-

tülerini iptal amacı taşıdığı belirtildi. 

Yasa ile; Munzur vadisinde, Arılı, Çağlayan,

İkizdere Vadileri gibi 1. derece sit alanı ilan

edilen vadilerde şirketlerin faaliyetleri yasalla-

şacak ve HES inşaatlarının hız kazanacağı,

İstanbul’a yapılması planlanan 3. Boğaz

Köprüsü projesinin önündeki bir yasal enge-

lin daha kalkacağı, yasa ile tüm tabiat karar-

ları, doğal alanları kimlerin ve nasıl kullanıla-

cağı ile ilgili karar verme yetkisinin Çevre ve

Orman Bakanlığına verileceği, bakanlığınsa

bugüne kadar yapılamayan tüm derelerin ve

akarsuların HES’ler yoluyla ticarileştirilmesini

ve tahribatını sağlayacağı belirtildi.

“AKP iktidarı derelerini, ormanlarını, toprağı-

nı, su havzalarını korumak için direnen hal-

kın karşısında şirketlerin çıkarlarını savun-

maktan bir an bile vazgeçmediği gibi ser-

mayenin hareket alanını geliştiren bütün

yasal düzenlemeleri bir bir yaşama geçir-

mektedir. 

Bu taslak yasallaşırsa, hazine arazileri,

meralar, ormanlar ve su havzaları kullanıma

açılacaktır. Sit ve tabiat koruma kararlarının

iptal edilmesi de dahil yukarıda sayılan tüm

değişikliklerle, doğal ve kültürel varlıkların

kullanımı; paydaşların yönetimine ve kulla-

nımına sunulacaktır. 

Paydaşlar; doğayı ve doğal varlıkları serma-

ye birikimine sokan/sokacak olan şirketler,

ilgili kamu-özel kurumları ve bu kurumların

seçtiği (şirket-kamu işbirliğindeki) sivil top-

lum kuruluşlarıdır.” denilen açıklama şöyle

devam etti:

Bizler: Doğayı; dereleri, meraları, ormanları,

yer altı sularını, madenleri, biyolojik tür ve

çeşitliliği şirketlerin sermaye birikimine

sokan, 

Bugüne değin alınmış sit kararlarını ve tabi-

at parklarını, milli parkların koruma kararla-

rını kaldıran, 

Doğal alanlar ile ilgili kararları Hükümetin

politikaları doğrultusunda alan çevre ve

orman bakanlığının kurullarına ve bakanın

doğrudan onayına bırakan, “Tabiat ve

Biyolojik Çeşitliliği Koruma Kanun

Tasarısı”na karşıyız. 

Suyun ticarileştirilmesine, doğanın metalaş-

tırılmasına ve sermaye talanına açılmasına

karşı mücadelemiz sürecektir.

Bu yasanın Meclis’ten geçmemesi için de

mücadele edeceğimizi duyuruyoruz ve yasa-

nın arkasında duran herkesi uyarıyoruz: 

Halkın direnişini yasalarınızla engelleyeme-

yeceksiniz. 

İstanbul ve Marmara 3. Köprüye karşı

yürüttüğü yaşam savaşını kazanacaktır. 

Anadolu nükleere, siyanürlü altına, çimento

fabrikalarına, HES ve su bentlerine karşı

yürüttüğü yaşam savaşını kazanacaktır. 

Zafer direnen halkın olacaktır.

SUYUN TİCARİLEŞTİRİLMESİNE HAYIR
PLATFORMU

3. KÖPRÜ YERİNE YAŞAM PLATFORMU
Suyun ticarileştirilmesine, doğanın metalaştırılmasına ve sermaye talanına açılmasınaHAYIR
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